
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて ６月３０日開催の弊社定時株主総会ならびにその後の取締役会

におきまして下記のとおり役員が選任され それぞれ就任いたしました 

つきましては 今後一層社業の発展のために精励してまいりますので 

何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようひとえにお願い申し上げます 

先ずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬具 

 

令和５年７月 

コベルコシンワ株式会社 

 
代表取締役 
社   長 

濵 川  久 男 

記 

 
 

取締役 林田 敏卓は退任いたしました  

取締役 早川 慎治、取締役 切原 浩志は退任し、弊社顧問に就任いたしました 

在任中に賜りましたご厚誼に対し 厚く御礼申し上げます 

 

代表取締役 
社   長 

  濵 川 久 男 (新任) 

取締役 (梱包事業部長） 深 野 徳 文 

取締役 
(総務部長･冷却塔部長･ 

大久保事業所長） 山 本  新   

取締役 (社長付） 大 山  登 

取締役（非常勤）  森  口  悟一郎 

取締役（非常勤）  三 田 村 久  

取締役（非常勤）  高 森 秀 樹 

監査役（非常勤）  永 井  佑一郎 


